Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016

№  1034
г. Волгодонск

Об отклонении проекта организации

и     застройки   территории
потребительского     общества

«Товарищество   огородников  –

Рассвет» в границах земельного участка с кадастровым номером 61:48:0030403:93
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 15.04.1998 №66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25.09.2007 № 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Волгодонск», с учетом письма генерального директора ООО НПО «НИИПАВ» Л.В.Чебаксаровой от 07.04.2016 №242/1.6-16, на основании заявления от 14.04.2016 №1292/52.1-18 председателя потребительского общества «Товарищество огородников – Рассвет» Тасоева Давида Ивановича, проекта организации и застройки территории потребительского общества «Товарищество огородников – Рассвет», выполненного отделением по                   г. Волгодонску и Волгодонскому району Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Отклонить проект организации и застройки территории потребительского общества «Товарищество огородников – Рассвет» в границах земельного участка с кадастровым номером 61:48:0030403:93.
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска                                    (О.В. Солодовникова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
3 Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                                А.Н. Иванов
Проект вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска